Tryk: Cypræus, Annales Episcoporum Slesvicensium 370-72 (efter Aa), herefter Terpager, Ripæ Cimbricæ 594 og Pontoppidan, Annales Ecclesiæ II 586-88; Menckenius, Scriptorum Rerum Germanicarum III sp. 620-21; Westphalen, Monumenta inedita III sp. 310-12 (efter Aa1.2 og tdl. tryk). – Reg. Dan. 3711; Rep. 1. rk. 7302.

Tekst efter Aa.

In nomine domini amen. Anno a natiuitate domini millesimo quadringentesimo quadragesimo tertio indictione sexta ipso die circumcisionis domini, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Felicis papæ quinti, anno eius tertio, in nostrorum notariorum publicorum
 5 testiumque infra scriptorum præsentia personaliter constitutus reuerendus in Christo pater et dominus, dominus Nicolaus, episcopus Slesuicensis nos
 n<o>tarios tempore, quoad statim in choro ecclesiæ Ripensis per reuerendis-
 simum in Christo patrem et dominum, dominum Iohan<nem>, archiepiscopum
 Lundensem et episcopos prouinciæ Lundensis ibidem congregatos
 10 inungi et coronari deberet serenissimus princeps et dominus, dominus Christoferus Daciæ, Suediæ et Norwegiæ etcætera rex ac Bauariæ dux comesque
 palatinus Rheni instanter requ<i>siuit, ut super iuramento, per dictum do-
 minum Christophorum regem statim eodem tempore præstando, ad caute-
 lam futurorum, sibi unum uel plura conficeremus, uel conficere faceremus
 15 publicum uel publica instrumentum uel instrumenta. Paulo post descendit
 dictus dominus Ioha<nn>es archiepiscopus, cum suis suffraganeis præsentibus,
 in archiuario ecclesiæ Ripensis, in qua dicta depositio facta extitit et
 f. 168 v eundem dominum // Christophorum in archiregem regni Daniæ consecrauit
 et inunxit eodem rege in cathedra regali in ostio occidentali eiusdem
 20 chori præparata regalique, corona ornato dalmatica ac choralis cappa induto,
 ac magnificis principibus et dominis, Wilhelmo Brunswicensi, Adolpho
 Sleswicensi, Waltmaro Slesiensi ac Friderico Bauariæ ducibus aliisque officialibus
 et militibus suis sibi solempniter astantibus, accessit ad eum me-

7 n<o>tarios] natarios Aa. – 8 Iohan<nem>] Iohamen Aa. – 12 requ<i>siuit] requisiuit Aa. – 14 conficere]re delvis udraderet Aa. – faceremus] herefter overstr. in Aa. – 16 Ioha<nn>es] Iohames Aa. – 17 archiuario] rettet fra arcuario Aa. – facta] tilf. i marg. Aa. – 18 archiregem] gent. o. lin.

moratus reuerendissimus dominus Iohannes archiepiscopus sui que suffra-
 25 ganei infra scripti sibi associati, omnes pontificalibus solempniter induti.
 Idem dominus Ioha<nn>es archiepiscopus, quandam papiri cedula*m* iura-
 mentum infrascripti tenoris in se continentem, prædicto domino Christofe-
 ro regi ad manus tradidit: Qui dominus rex ad statim iuramentum in
 cedula contentum præstitit, ipsam cedula*m* de uerbo ad uerbum legens:
 30 Qua lecta manum dextram ad librum, quem præfatus dominus archiepisco-
 pus in manibus suis ante dictum regem apertum tenuit, manus suas præfa-
 tum iuramentum solempniter, ut apparuit, iurando posuit; quo facto cho-
 rus: Te deum laudamus, alta et solempni uoce intonauit. Tenor iuramenti
 cedula*e*, de qua supra fit mentio, de uerbo ad uerbum sequitur, et est talis //
 f. 169 r Christophorus (*etcetera* = nr. 14 tekst I). In quorum omnium et singulorum
 fidem et testimonium præmissorum presens publicum instrumentum, ut
 præmittitur, requisiti <.....> per me Iacobum Peternellen, notarium publi-
 cum infrascriptum, scriptum exinde confecimus. Datum et actum anno,
 die, hora, locis et pontificatu, quibus supra, præsentibus ibidem honorabili-
 40 bus dominis Ludero Lundt, canonico Slesuicensi, et Ottone Draken, cano-
 nico Hadersleuiensi, ad præmissa rogati<s> et requisiti<s>, ac reuerendissi-
 <m>is et reuerendis in Christo patribus et dominis, domino Ioanne, ar-
 chiepiscopo prædicto, ac Christierno Ripensis, Arusiensis, Ottoniensis, Wi-
 burgensis, Burglanensis ecclesiarum episcopis, ac dictis principibus, præla-
 f. 169 v tis, // militibus aliisque pluri<m>is ad h<u>nc tamen actum non requisitiis.
*Subscripserunt notarii duo, Iacobus Peternelle, clericus Lubecensis, ac Theodericus
 Hastede, clericus Verdensis.*